
»  Omfattande försäkring till låg kostnad.
»  Reseförsäkring och avbeställningsskydd för hela familjen.
»  Väl tilltaget lösöresbelopp, minskar risken för underförsäkring.
»  20 % rabatt på vår bilförsäkring.

Försäkringar för våra hyresgäster.
Vår hemförsäkring är speciellt framtagen för dig som är hyresgäst hos 
Akelius. Försäkringen ger dig trygghet till rätt pris - och snabb hjälp om 
olyckan skulle vara framme.Förmånliga försäkringar

för våra hyresgäster.
•	 Omfattande försäkring till låg premie. 

•	 Reseförsäkring i hela världen och 
	 avbeställningsskydd för hela familjen.

•	 Väl tilltaget lösöresbelopp (700 000 kr) 	
	 minimerar risken för underförsäkring.

•	 20 % rabatt på vår bilförsäkring.

Allt detta 
får du!
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Moderna Försäkringar
978 00 Luleå

gg
_f

ol
de

r_
10

06
_1

Frankeras ej.
Mottagaren
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Ett samarbete med Moderna Försäkringar

Hur mycket kostar hemförsäkringen?

Lägenhets- 	 Månadskostnad	 Månadskostnad
storlek 	 Ensam        Familj          	Ålderspensionär/Student
	  	

1 rum 	 51 kr	 57 kr 	 48 kr

2 rum	 54 kr	 60 kr 	 51 kr

3 rum	 58 kr	 64 kr 	 55 kr
	
4 rum	 60 kr	 67 kr 	 57 kr

5 rum eller mer	 66 kr	 73 kr 	 62 kr



Ja tack, kontakta mig. Jag är intresserad av:

Hemförsäkring Bilförsäkring
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Omfattande skydd till låg kostnad.
En bra hemförsäkring är viktig. Nu kan 
du som bor i hyresrätt skaffa dig ett om-
fattande skydd till låg kostnad. 

I samarbete med Moderna Försäkringar 
har vi tagit fram en förmånlig hemförsäkring 
som bara kan tecknas av våra hyresgäster. 
Den ger dig trygghet till rätt pris – och snabb 
hjälp om olyckan skulle vara framme. 

I det breda grundskyddet ingår sådant som 
du får betala extra för i många andra för-
säkringar. Till exempel ingår reseförsäkring 
och avbeställningsskydd samt ett väl tilltaget 
belopp för lös egendom på 700 000 kr, som 
minimerar risken för underförsäkring. Na-
turligtvis ingår även allt som normalt ingår i 
en hemförsäkring, till exempel ersättning vid 
brand, inbrott, stöld och överfall.

Några av försäkringens fördelar: 

Trevlig resa 
Med reseförsäkringen för hela familjen 
har du skydd på resan i 45 dagar och i 
hela världen. Dessutom ingår avbeställ-
ningsskydd. 

Stöd i tvist 
Hamnar du i en tvist kan du få hjälp med 
ersättning för ombuds- och rättegångs-
kostnader.

Trygghet vid stöld
Du kan få ersättning om du blir bestulen 
på exempelvis cykel, barnvagn eller tvätt 
i tvättstugan samt om du drabbas av 
inbrott i bostad eller förråd. 

Hjälp med skadestånd
Krävs du på skadestånd kan försäk-
ringsbolaget hjälpa dig att utreda och 
förhandla.

Tilläggsförsäkringar.
• Allriskförsäkring: Drullens räddning som hjälper dig vid plötsliga och oförutsedda ska-
dor på lös egendom, till exempel om du råkar sätta dig på glasögonen. 
Från 25 kr/månad.

• Olycksfallsförsäkring: Hjälper dig som råkar ut för en olycka på din fritid. Den kan 
tecknas för dig själv och din familj och ger ersättning med upp till 30 prisbasbelopp vid 
medicinsk invaliditet. Från 12 kr/månad.

Spara pengar på din bilförsäkring.
Försäkra både hem och bil hos oss och få 20 % rabatt på bilförsäkringen. Med vår 
bilförsäkring betalar du ingen självrisk vid djurkollision om du tecknar helförsäkring 
eller om bilen har vagnskadegaranti.

Få personlig rådgivning och teckna försäkring.
Du kan räkna ut pris och teckna försäkring direkt på www.bostadsforsakringen.se Vill 
du ha personlig rådgivning fyller du i skickar in svarskortet nedan. Du kan också kon-
takta Moderna Försäkringars kundservice på 0920-47 55 55.

Försäkringsgivare
Moderna Försäkringar är en dynamisk försäkringsaktör som kombinerar erfarenhet och nytänkande för att 
erbjuda konkurrenskraftiga försäkringslösningar. Vi erbjuder moderna människor och företag trygghet genom att 
tillhandahålla flexibla försäkringslösningar som är enkla att förstå och snabba att hantera. Moderna Försäkringar 
är en del av Tryg som är en av Nordens största sakförsäkringskoncerner.


